4

TS

2

~L
S&

N° REF FRANCAIS ENGLISH
1 MAXT1250101 |Guidon de direction Directions
2 MAXT1250102 |Poignée d'accéleration The throttle will be set
3 MAXT1250103 |Poignée gauche Set your left hand
4 MAXTI1250104 |Bloc d'équilibre Balance block
5 MAXT1250105 |Commutateur combiné droit Right combination switch
6 MAXTI1250106 |Commutateur combiné gauche Left combination switch
7 MAXT1250107 |La ligne d'accélérateur The throttle line
8 MAXT1250108 |Rétroviseur gauche Left rearview mirror
9 MAXTI1250109 |Rétroviseur droit Right rearview mirror




o 16—@

= 17
P i

P —_—— ;
5 TN —" ‘u_’ﬂ:d D |l 23— “ ) £
12 ‘@ 50 51 15— @

N° REF FRANCAIS ENGLISH

1 MAXT1250201 |Garde-boue de roue avant Front wheel mud board

2 MAXT1250202 |Panneau de boue intérieur de la paroi avant The mud plate in the front enclosure
3-1 MAXT1250203-1 |Déflecteur avant (pour pare-brise long) Front baffle (for long windshield)
3-2 MAXT1250203-2 |Garde-boue avant (pour pare-brise court) Front fender (for short windshield)

4 MAXT1250204 |Garniture de pignon avant Front gear trim

5 MAXT1250205 |Connecteur du boitier avant Front enclosure connector

6 MAXT1250206 |Couverture de décoration de la direction Decoration cover of the direction

7 MAXT1250207 [Partie supérieure du couvercle Directly put the upper part of the cover

8 MAXT1250208 [Partie inférieure du couvercle Position the lower part of the cover

9 MAXT1250209 |Panneau décoratif droit Right trim panel

10 MAXT1250210 |Panneau décoratif gauche Left trim panel

11 MAXTI1250211 [Clignotant avant droit Front right turn lamp

12 MAXT1250212 |[Clignotant avant gauche Front left turn lamp
13-1 MAXT1250213-1 gi‘lr;)‘mre de couvercle de compteur (pour pare-brise fyy o o ver trim (for long windshield )
13-2 MAXT1250213-2 g)aé;ltl)ture de couvercle de compteur (pour pare-brise Meter cover trim (for short windshield)
13-3 MAXT1250213-3
14-1 MAXT1250214-1 |Cache compteur (pour pare-brise long) Meter cover (for long windshield)
14-2 MAXT1250214-2 |Cache compteur (pour pare-brise court) Meter cover (for short windshied)

15 MAXTI1250215 [Boite a outils Toolbox

16 MAXT1250216 |Panneau avant droit Right front panel

17 MAXT1250217 |Boitier avant gauche Left front enclosure

18 MAXT1250218 |Connecteur pédale droit Right-foot pedal connector

19 MAXT1250219 |Connecteur pédale gauche Left-foot pedal connector

20 MAXTI1250220 |Revétement du repose-pied avant droit Front right foot skin

21 MAXT1250221 |Revétement du repose-pied avant gauche Step on the skin with the front left foot
22 MAXT1250222 |Revétement du repose-pied arriére droit Back right foot skin

23 MAXT1250223 |Revétement du repose-pied arriére gauche Step back with left foot on skin

24 MAXT1250224 |Pédale droite Right foot pedal

25 MAXT1250225 [Pédale gauche Left foot pedal

26 MAXT1250226 |Carte de connexion avant droite Right front connecting board
26-1 MAXT1250226-1 |Capot de protection du feu droit Right light protective cover

27 MAXT1250227 |[Carte de connexion du boitier avant gauche Left front enclosure connecting board




27-1

MAXT1250227-1

Carte de connexion du boitier avant gauche (en option)

Left front enclosure connecting

board(optional)
28 MAXT1250228 |Couvercle de la boite a outils Toolbox cover
29 MAXT1250229 |Panneau droit Right panel
30 MAXT1250230 [Plaque de protection gauche Left guard plate
31 MAXT1250231 |Garniture du panneau décoratif droit Right decorative panel trim parts
32 MAXT1250232 |Garniture du panneau décoratif gauche Left decorative panel trim parts
33 MAXT1250233 |Assemblage du sicge Seat assembly
34 MAXT1250234 |Couvercle de bouteille Bottle cover
35 MAXT1250235 |Pi¢ces en caoutchouc de I'embouchure du réservoir Rubber parts of tank mouth
36 MAXT1250236 |Couvercle intérieur de la boite a gants The inside cover of the sundry box
37 MAXT1250237 |Boite a gants The sundry box
38 MAXT1250238 P.eztite housse du support de bras oscillant du coussin de |Small cover of seat cushion rocking arm
sicge bracket
39 MAXT1250239 |Couvercle de réservoir Kettle cover
40-1 MAXT1250240-1 [Ensemble de feux arri¢re Rear combination lamp
40-2 MAXT1250240-2
41-1  |MAXT1250241-1 E‘;ge tampon de la plaque de couverture du feu Tail light cover plate buffer skin
41-2 MAXT1250241-2
42 MAXT1250242 |Plaque de recouvrement arriére Rear cover plate
43 MAXT1250243 |Garde-boue arriere Rear fender
44 MAXT1250244 |Plaque de plancher du cadre Floor plate of frame
45-1 MAXT1250245-1 |Les phares The headlights
45-2 MAXT1250245-2
46-1 MAXT1250246-1 |Pare-brise long Windshield long
46-2 MAXT1250246-2 |Pare-brise court Windshield short
47 MAXT1250247 |Réflecteur arriere Rear reflector
48 MAXT1250248 |Réflecteur latéral arriére Rear side reflector
49 MAXT1250249 |Cache central Center cover
50 MAXT1250250 [Décoration plaque de liaison inférieure Lower connecting plate decoration
51 MAXT1250251 |Garde-boue avant arriere Front fender rear
52-1 MAXT1250252-1 |Instrument BX-T-23 JA Instrument BX-T-23 JA
52-2 MAXT1250252-2 [Instrument CY2063 Instrument CY2063
52-3 MAXT1250252-3 [Instrument CY2037 Instrument CY2037




5o -

| » )
14 15 1

=y ?5

LI 1% 13 6 18 19
N° REF FRANCAIS ENGLISH
1 MAXT1250301 |Bol en acier complet Complete steel bowl
1-1 MAXT1250301-1 [Ecrou de verrouillage de la plaque inférieure Lower couplboard lock nut
1-2 MAXT1250301-2 [Ecrou de réglage de la plaque de couplage inférieure Lower coupling plate adjustment nut
1-3 MAXT1250301-3 |Plaque supérieure de roulement supérieur Upper bearing upper plate
1-4 MAXT1250301-4 ﬁ;zfr:in;lﬁzge de billes d'acier sur la plaque de couplage Steel ball assembly on the lower coupling board
1-5 MAXT1250301-5 |Plaque inférieure du palier supérieur Upper bearing lower plate
1-6 MAXT1250301-6 |Plaque inférieure de couplage, palier supérieur Lower coupling plate lower bearing upper plate
1-7 MAXT1250301-7 |Assemblage de billes d'acier de la plaque inférieure Lower plate steel ball assembly
1-8 MAXT1250301-8 |Plaque inférieure de couplage, palier inférieur Lower coupling plate lower bearing lower plate
2 MAXT1250302 |Roue en aluminium avant Front aluminum wheel
3 MAXT1250303 |Pneu de roue avant Front wheel tire
4 MAXT1250304 |Boulon de montage du disque de frein a disque M8*25  |Disc brake disc mounting bolt M8*25
5 MAXT1250305 |Frein a disque avant Front disc brake
6 MAXT1250306 |Couvercle supérieur du bol en acier [Upper steel bowl cover
7 MAXT1250307 |Attache de tuyau d'huile de frein avant — 1 Front disc brake oil pipe clip-1
8 MAXTI1250308 |Plaque alliée inférieure Bottom allied board
9 MAXT1250309 |Amortisseur avant droit Front right shock absorber
10 MAXT1250310 |Amortisseur avant gauche Front left shock absorber
11 MAXT1250311 [Ecrous de blocage M12x1.25 Lock nuts M12x1.25
12 MAXT1250312 |Valve droite (incluant le bouchon anti-poussiére) Straight valve mouth (including dust cap)
13 MAXT1250313 |Douille de roue avant 12x¢20x18 Front wheel bushing ¢12x¢20x 18
14 MAXT1250314 |Axe de roue avant M12x205 Front wheel axle M12x 205
15 MAXT1250315 |Chapeau en caoutchouc @14mm b 14mm Rubber Hat
16 MAXTI1250316 |Manchon en caoutchouc ¢17mm b 17mm rubber sleeve
17 MAXTI1250317 |Assemblage de frein hydraulique avant Front Hydraulic Brake Assembly
17-1 MAXT1250317-1 |[Niveau de frein arriére rear brake level
17-2 MAXT1250317-2 |Pompe supérieure de frein arriére rear brake upper pump
17-3 MAXT1250317-3 |[Tube de pompe supérieure de frein arriére rear brake upper pump tube
17-4 MAXT1250317-4 |Tube de pompe inférieure de frein arriére rear brake down pump tube
17-5 MAXT1250317-5 |Pompe inférieure de frein arriére rear brake down pump
17-6 MAXT1250317-6 |Plaquettes de frein arriére rear brake pads
17-7 MAXT1250317-7
17-8 MAXT1250317-8 |[Niveau de frein avant front rbake level
17-9 MAXT1250317-9 |Pompe supérieure de frein avant front brake upper pump




17-10 MAXT1250317-1(JTube de pompe supérieure de frein avant front brake upper pump tube
17-11 MAXT1250317-11Tube de pompe inférieure de frein avant front brake down pump tube
17-12 MAXT1250317-12Pompe inférieure de frein avant front rbake down pump
17-13 MAXT1250317-13Plaquettes de frein avant front brake pads

18 MAXTI1250318 |Attache de tuyau de frein arriére — 1 rear brake tube clip-1

19 MAXT1250319 |Attache de tuyau de frein arriére — 2 rear brake tube clip-2

20 MAXT1250320 |Attache de tuyau de frein avant — 2 front brake tube clip2




4

f’ ,f-; ;V)\
gjﬂ\ ] i = h 3 1 5
1 11 - ;
w O s 0 @
g b] »
? 1 8 10 11 1'2
13 1 1 |5 16

N° REF FRANCAIS ENGLISH

1 MAXT1250401 |Verrou intelligent Smart lock
1-1 MAXT1250401-1|Verrou intelligent Smart lock

2 MAXT1250402 |Cable principal Main cable

3 MAXT1250403 [Capteur d'oxygene Oxygen sensor

4 MAXT1250404 [Relais de jet électrique Electric jet relay

5 MAXT1250405 |Stabilisateur Stabilizer

6 MAXT1250406 |Carte de verrouillage du si¢ge The seat pad lock board

7 MAXT1250407 |Ligne de verrouillage du si¢ge The seat pad lock line

8 MAXT1250408 |Ensemble haute pression High pressure package

9 MAXT1250409 [Flash Flash

10 MAXT1250410 |Relais Relay

11 MAXTI1250411 |Capteur de température Temperature sensor

12 MAXTI1250412 [Klaxon Horn

13 MAXT1250413 |ECU (Unité de contréle électronique) ECU

14 MAXT1250414 |Contréleur de phare Headlight controller

15 MAXT1250415 |Interrupteur du capteur de mise hors tension Side off sensor switch

16 MAXT1250416 JUSB (USB




N° REF FRANCAIS ENGLISH
1 MAXT1250501 JAssemblage de canister Canister assembly
1-1 MAXT1250501-1 |Canister Canister
1-2 MAXT1250501-2 |Circlip de tuyauterie Tubing circlip
1-3 MAXT1250501-3 [Tuyau de carburateur Carburetor tubing
1-4 MAXT1250501-4 |Valve d'inclinaison Tilt valve
1-5 MAXT1250501-5 [Tuyau de carburateur Carburetor tubing
1-6 MAXT1250501-6|T¢é Tee
1-7 MAXT1250501-7 |Tuyau de carburateur Carburetor tubing
1-8 MAXT1250501-8 |Valve de respiration Breathing valve
1-9 MAXT1250501-9 [Tuyau de carburateur Carburetor tubing
1-10 IMAXT1250501-10{Tuyau de carburateur Carburetor tubing
1-11 IMAXT1250501-11|Valve de respiration unidirectionnelle One-way breathing valve
1-12 IMAXT1250501-12Tuyau de carburateur Carburetor tubing
2 MAXT1250502 |Réservoir d'huile Oil tank
3 MAXT1250503 |Verrou du réservoir Tank lock
4 MAXT1250504 |Plaque de la pompe a carburant Fuel pump plate
5 MAXT1250505 |Joint d'étanchéité de la pompe a carburant Fuel pump sealing ring
6 MAXT1250506 |Pompe a huile/carburant Fuel oil pump
7 MAXT1250507




«

@hI-J 1

7 8
2l 29
N° REF FRANCAIS ENGLISH
1 MAXT1250601 |Support de grand phare Large lamp bracket
2 MAXT1250602 |Support de garde-boue de roue avant Front wheel mud board bracket
3 MAXT1250603 |Repose-pied droit Push your right foot
4 MAXT1250604 |Pédale de pied gauche Left foot pedal
5 MAXT1250605 [Combinaison soudée du cadre Welding combination of frame
6 MAXT1250606 [Support de verrou intelligent Smart lock bracket
7 MAXT1250607 |Combinaison soudée du support latéral Side support welding combination
8 MAXT1250608 |Ressort de maintien Hold spring while
9 MAXT1250609 |Double support de vente Double support sales
10 MAXTI1250610 [Axe de double support Double support shaft
11 MAXTI1250611 [Combinaison soudée du double support Double support welding combination
12 MAXT1250612 |Bloc tampon Buffer block
13 MAXT1250613 [Joint de double support Double support gasket
14 MAXTI1250614 [Ressort de double support Double support spring
15 MAXT1250615 |Porte-bagages Hanging rack
16 MAXT1250616 |Bras oscillant du coussin de siége The seat cushion rocker arm
17 MAXT1250617 |Support de plaque d'immatriculation arriére Rear licence bracket
18 MAXT1250618 |Support auxiliaire de phare Headlamp auxiliary bracket
19 MAXTI1250619 |Dossier arriére After the armrest
20 MAXT1250620 |Etagére arriére After the shelves
21 MAXT1250621
22 MAXT1250622




12~1 12-2
Lo e S
Gl
. -k't{““ii?l‘ >
M3 |
15-1
-1
5
&—6
O
N° REF FRANCAIS ENGLISH
1 MAXT1250701 [Roue arriére en aluminium Rear aluminum wheel
2 MAXT1250702 |Disque de frein arriére Rear Disk brake disc
3 MAXT1250703 |Boulon de montage du disque de frein M8*25 Disc brake disc mounting bolt M8*25
4 MAXT1250704 [Valve droite (incluant le bouchon anti-poussiére) Straight valve mouth (including dust cap)
5 MAXT1250705 [Etrier de frein & disque Disc brake clip
6 MAXT1250706 [Ecrous de blocage M16x1.5 Lock nuts M16x1.5
7 MAXT1250707 |Plaque d'isolation thermique Heat insulation pad
8 MAXT1250708 [Ensemble moteur Engine assembly
9 MAXT1250709 |Ensemble du corps du papillon des gaz Throttle valve body assembly
10 MAXTI1250710 [Pneu arricre Rear tire
11 MAXTI1250711 [Joint d'étanchéité du silencieux The silencer seal pad
12 MAXT1250712 |Silencieux The muffler
12-1 MAXT1250712-1 |Couvercle du silencieux muffler cover
12-2 MAXT1250712-2 |Couvercle de la courbure du silencieux Muffler bend cover
13 MAXTI1250713 [Couvercle latéral du moteur Engine side cover
14 MAXTI1250714 [Filtre a air Air filter
14-1 MAXT1250714-1 [Elément filtrant du filtre a air Air filter filter element
14-2 MAXT1250714-2 |Collier de serrage du filtre a air Air filter clamp
15 MAXTI1250715 [Ensemble amortisseur arriere Rear shock absorber assembly
15-1 MAXT1250715-1
16 MAXT1250716 |Plaque de connexion Connection board
17 MAXT1250717 |Plaque de connexion avec couvercle long de 22 pouces |Connection plate long-inch cover 22
18 MAXT1250718 |Plaque de connexion avec manchon court de 10 pouces |Connection board short-inch sleeve 10
19 MAXTI1250719
20 MAXT1250720 |Joint en caoutchouc de la plaque d'isolation thermique |Heat insulation pad rubber sealing ring




B
N

D 6 i 9 L1
E i ¢
QP o2 .lﬁ ce 00 O\P % applique —22

12 13 14 15 16 17 . S

N° REF FRANCAIS ENGLISH

1 MAXT1250801 [Ensemble de trousse a outils embarquée Onboard toolkit assembly
1-1 MAXT1250801-1 |Sac a outils Toolbag

1-2 MAXT1250801-2 |[Tournevis Screw knife

1-3 MAXT1250801-3 |CI¢ hexagonale intérieure The inner six-angle wrench
1-4 MAXT1250801-4 |Douille pour bougie d'allumage Spark plug sleeve

1-5 MAXT1250801-5]|Clé double 12-14 Double Wrench 12-14

1-6 MAXT1250801-6|Clé double 14-17 Double Wrench 14-17

2 MAXT1250802 |Batterie 12V 8.6AH Battery 12V 8.6AH

3 MAXT1250803 |Attache a téte d'avion 1 Aircraft head clip 1

4 MAXT1250804 [Attache tie

5 MAXT1250805 |Boulons bolts

6 MAXT1250806 |Attache de fil en nylon [Nylon wire clip

7 MAXT1250807 |Bloc tampon de suspension Hanger buffer block

8 MAXT1250808 [Boucle en plastique Plastic buckle

9 MAXT1250809 |Douille a rebord Flanging bushing

10 MAXT1250810 |Déversement d'huile Oil spill

11 MAXT1250811 |Boucle en plastique Plastic buckle

12 MAXT1250812 [Bouchon de cadre Frame plug

13 MAXT1250813 ]JAnneau en caoutchouc pour pare-brise 'Windscreen rubber ring

14 MAXT1250814 [Anneau en caoutchouc avec rainure circulaire Circular grooved rubber ring
15 MAXT1250815 |Anneau en caoutchouc avec rainure ovale Oval grooved rubber ring

16 MAXT1250816 [Tapis plat en caoutchouc Rubber flat mat

17 MAXTI1250817 [Rondelle de verrouillage plate Locking flat pad

18 MAXTI1250818 |Plaque signalétique nameplate

19 MAXT1250819 |Rivet rivet




	Feuille1

